

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านร่อง ตั้งแต่ป้ายทางเข้า ชุมชนถึงบริเวณบ้านเลขที่ ๔๓ หมู่ที่ ๑๒ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๔๙๘,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต /ขนาดความกว้างประมาณ ๔.๕๐-๕.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๓๖๐.๘๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๗๘๑/๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ กรกฎาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๙๙,๔๒๔.๑๓ บาท
๕. ปัญหาประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔
 - ๕.๒ แบบ พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ ✓
 - ๖.๒ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล ✓
 - ๖.๓ นายวัลลภ ทิมเมือง ✓

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

กรกฎาคม 2563

ประเภทงาน งานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ปีงบประมาณ 2563
โครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านร้อง ตั้งแต่ป้ายทางเข้าชุมชนถึงบริเวณบ้านเลขที่ 43 หมู่ที่ 12 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ 4.50-5.00 เมตร ความยาวประมาณ 360.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,781.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านร้อง หมู่ที่ 12 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

อ้างอิงแบบเลขที่

ราคากลางตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	367,034.71	1.3607	499,424.13	
		-	-	-	
สรุป				499,424.13	
คิดเป็นเงินประมาณ				499,424.13	
(ตัวอักษร) (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยยี่สิบสี่บาทสิบสามสตางค์)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ
(นายถาวร อินทยศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ
(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ

ลงชื่อ
(นายวัลลภ ทิมเมือง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ/เลขานุการ

สรุปรายการ เทศบาลเมืองชลอกลางนคร ราคาากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านร่อง ตั้งแต่ย่อยทางเข้าชุมชนถึงบริเวณบ้านเลขที่ 43 หมู่ที่ 12 ตำบลชมพู
 สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านร่อง หมู่ที่ 12 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดสุโขทัย
 ราคาากลางวันที่ กรกฎาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคากลาง(บาท)								
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง							
ก.	ประเภทงานทาง	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	-	-	-	1.3607	-	-							
									1.1 งานชุดท่อฉนวนและโอสถางเดิม ขมทั้งดทับ (ความหนา 5.00 ซม.)	ตร.ม.	-	-	1.3607	-	-
									1.8 งานรองพื้นทาง(ลูกรับบดอัดแน่น)	ตร.ม.	-	-	1.3607	-	-
									1.3 งานเสริมชั้นพื้นทางที่บดอัดแน่น (หนา 0.00 ม.)	ตร.ม.	-	-	1.3607	-	-
									2.1 งานผิวทาง	ตร.ม.	-	-	1.3607	-	-
									2.1.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง	ตร.ม.	-	-	1.3607	-	-
									3.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	1,781.00	17,614.09	1.3607	13,457	23,967.49
									3.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	-	-	1.3607	-	-
									2.1.2 งานผิวทาง Sst + Fog Spray	ตร.ม.	-	-	1.3607	-	-
									2.1.3 งานผิวทาง Slurry Seal	ตร.ม.	-	-	1.3607	-	-
2.1.4 งานฉนวนผิวทาง parslurry seal type 3	ตร.ม.	-	-	1.3607	-	-									
3.2 งานผิวทาง Asphaltic concrete	ตร.ม.	-	-	1.3607	-	-									
3.2.1 ปูนบ Prime Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	-	-	1.3607	-	-									
3.2.2 ปูนบ Tack Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	1,781.00	277,907.24	1.3607	212,324	378,148.38									
4	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	81.00	290.00	23,490.00	1.3607	394,603	31,962.84							
4.1 สีเทอริมพลาสติก	ชุด	-	-	-	-	1.3607	-	-							
4.2 ทุบตะกอนแสง ชนิด 2 ตัน	ตร.ม.	4.00	450.00	1,800.00	612,315	1.3607	2,449.26								
3.3 Rumble Strips	ตร.ม.	3.00	600.00	1,800.00	816,420	1.3607	2,449.26								
5	งานยกผิวจราจรระบายน้ำเดิม ขนาด 0.70 x 0.70 เมตร	ตร.ม.	5.00	900.00	4,500.00	1.3607	1,224,630	6,123.15							
6	งานยกผิวจราจรระบายน้ำเดิม ขนาด 1.10 x 1.10 เมตร	ตร.ม.	1.00	3,510.00	3,510.00	1.3607	4,776,057	4,776.06							
7	ป้ายจราจร บ1	ชุด	1.00	2,300.00	2,300.00	1.3607	3,129,610	3,129.61							
8	ป้ายจราจร ค-1	ชุด	1.00	2,300.00	2,300.00	1.3607	3,129,610	3,129.61							
9	ป้ายจราจร ค-2	ชุด	1.00	2,300.00	2,300.00	1.3607	3,129,610	3,129.61							
10	สัญญาเช่ารถบรรทุก	ชุด	2.00	15,906.69	31,813.38	1.3607	21,644,233	43,288.47							
รวมค่าจ้างต้นทุนงานทาง				367,034.71	31,962.84	1.3607	43,288.47	499,424.13							

ลงชื่อ (นายถาวร อินทชัย) ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ (นายสิทธิศาสตร์ ตามเมือง) กรรมการ
 ลงชื่อ (นายวัลลภ ทิมเมือง) กรรมการ/เลขานุการ
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 ผู้อำนวยการช่างแผนกช่าง